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Znak sprawy: RIZP.271.3.2020

dotyczy: post¢gpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Budowe boiska sportowego wielofunkcyjnego

i urzadzen z nim zwigzanych przy Szkole Podstawowej w Rakowie wraz z o$wietleniem
boiska” ogloszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 31.01.2020 r. pod nr
507917-N-2020

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety wnioski
o wyjasnienie tresci SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiajacy
przekazuje wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Prosz¢ o potwierdzenie kolorystyki boiska. W dokumencie STWIOR wskazany
jest szereg kolorow:

= boisko do pitki recznej: pole gry RAL 6038; pola bramkowe RAL 6037; linie RAL 9003,

* boisko do koszykowki: pole gry RAL 5024; pole rzutow wolnych RAL 5023; linie RAL
7043,

= boisko do siatkéwki: pole gry RAL 4010; linie RAL 5018,

* boisko do tenisa: pole gry pojedynczej RAL 1014; poszerzenie do gry deblowej RAL 1018;
linie RAL 6027,

= pole bezpieczenstwa RAL 2009,

Tak skomplikowana kolorystyka znacznie podnosi koszt wykonania nawierzchni
poliuretanowej. Ponadto pola do r6znych gier wytycza sie zroznicowang kolorystyka linii, a
nie wprowadzeniem kilku koloréw nawierzchni poliuretanowych. Aby czytelnosé boiska
zostata zachowana najczesciej stosuje si¢ 2 kolory i zazwyczaj jest to kolor ceglasty i zielony.
Czy Zamawiajacy zmieni swoje wymagania w tym zakresie?

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy zmienia wymagania w zakresie kolorystyki boiska. Szczegéty na zalagczonym
zmienionym rysunku Z2 ,,Boisko wielofunkcyjne - rysunek zbiorczy (nowy zmieniony)” i w
STWiOR - roboty budowlane, elektryczne, monitoring, odwodnienie (nowa zmieniona) —
rozdziat pn. SST4 SZCZEGOLOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I
ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH .NAWIERZCHNIE”.

Pytanie 2. Obrzeza wokot biezni - wg przedmiaru robdt obrzeza majg by¢ betonowe -wg
rysunku z4 powinny by¢ obrzeza elastyczne - prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz 2.

Nalezy wykonaé¢ wedlug rysunku z4 i do wyceny przyja¢ obrzeza elastyczne.



Pytanie 3. Proszg o wyjasnienie grubosci warstwy ET pod boiskiem-wg przedmiaru 35 mm,
wg rysunku z5-30 mm. Jaka grubo$¢ jest prawidtowa?

Odpowiedz 3.

Nalezy wykonaé wedtug rysunku z5 i do wyceny przyjaé grubosé warstwy ET 30 mm.

Pytanie 4. W opisie technicznym przy opisie nawierzchni Zamawiajacy przywotuje jako
przyktad nazwe nawierzchni konkretnego producenta-Conipur. Prosze o potwierdzenie, ze
przytaczajac taki przyktad Zamawiajacy wskazuje technologie wykonania nawierzchni, a nie
wymaga konkretnych parametrow tej nawierzchni, ktorymi charakteryzuje sie jeden
konkretny producent. Byltoby to niezgodne z prawem zamoéwien publicznych, ograniczatoby
znacznie konkurencyjnos$¢ ofert, a takze naraziloby Zamawiajgcego dyktat cenowy jednego
producenta. Prosz¢ o potwierdzenie, ze nawierzchnia, ktéra ma by¢ wykonana na obiekcie (w
wymaganej przez Zamawiajacego technologii) powinna mie¢ atest PZH, potwierdzenie
zgodnosci z norma europejska PN-EN14877 (zgodnosé z tg norma potwierdza mozliwosé
zastosowania nawierzchni, a takze gwarantuje jej jakos¢).

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy nie preferuje zadnego producenta — nazwa zostala uzyta jedynie w celu
przywolania przyktadowej technologii — opis skorygowano i zmieniono. Szczegoty w
zalaczonym zmienionym pliku ,, opis boisko Rakéw roboty budowlane (zmiana)”.
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie nawierzchni w innej technologii np. jako
jednowarstwowe] pod warunkiem, ze bedzie posiadata atest PZH i spelniata norm¢ PN EN
14877:2014.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dysponuje rysunkami, fotografiami trybun, ktére nalezy
wykonac? Prosze o blizsze informacje dot. trybun.- wymiary itp.

Odpowiedz 5.

Zakgcza sie przyktadowy pogladowy rysunek trybun z wymiarami. Szczegoty dotyczace
rozwigzan materialowych zawarte s3 w STWiOR — rozdziat pn. SST7 SZCZEGOLOWA
SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA [ ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH

WYPOSAZENIE BOISKA.

Pytanie 6. Prosimy o zalgczenie szczegétowego zestawienia monitoringu wraz z parametrami

kamer oraz informacja

Odpowiedz 6.

Szczegbly dotyczace monitoringu zawarte zostaty w STWiOR —rozdziat SST 5
OSWIETLENIE BOISKA I MONITORING w punkcie 2. Materiaty ppkt. 2.8, 2.9, 2.10.
Lokalizacja kamer na narozniku budynku od strony boiska (widok na wejscie na boisko) oraz
na stupach 2 i 3 (oznaczenie wg zmienionego rysunku Z1 ,,Zagospodarowanie terenu (nowy

zmieniony) ”.

Pytanie 7. Ze wzgledu na rozbieznosci wystgpujace pomiedzy okresleniem typu nawierzchni
prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga nawierzchni typu natrysk (grubosé
calkowita nawierzchni ok. 13 mm) skladajacej si¢ z warstwy:



- warstwa nosna: mata z granulatu gumowego SBR potaczone;j lepiszczem poliuretanowym,
ukfadana maszynowo — grubo$é ok. 10-11 mm

- warstwa uzytkowa: system poliuretanowy zmieszany z granulatem EPDM (natrysk),
grubosé ok 2-3 mm

Czy nawierzchni typu EPDM Jjednowarstwowej wykonanej z granulatu EPDM o facznej
grubosci 13 mm?

Zaznaczmy, ze nawierzchnia typu natrysk Jest z powodzeniem stosowana na obiektach
wielofunkcyjnych. Dopuszezenie w/w nawierzchni zapewni Zamawiajacemu jej dobrg jakogé
oraz trwato$¢ w uzytkowaniu a jednoczesnie zapewni obnizenie kosztow zamdwienia o ok.
30%. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie nawierzchni typu natrysk, ktorej
parametry sg zgodne z normg PN EN 14877:2014

Odpowiedz 7.

Nawierzchnig nalezy wykona¢ zgodnie ze STWiOR - roboty budowlane, elektryczne,
monitoring, odwodnienie (nowa zmieniona) — rozdziat pn. SST4 SZCZEGOLOWA
SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH
~NAWIERZCHNIE”,

Pytanie 8. Zamawiajacy opisujgc wymagana nawierzchni¢ podaje nazwe nawierzchni od
konkretnego producenta, co narusza zasady udzielania zaméwien publicznych w zakresie
rownego traktowania potencjalnych wykonawcow i uczciwej konkurencji.

Okreslenie wymagan dotyczacych zamawianych produktéw musi odnosié si¢ do obiektywnie
istniejgcych norm, do ktérych moga stosowagé sie wszyscy producenci systeméw nawierzchni
pu. W zwigzku z powyzszym wnosimy o stosowna korekte i dopuszczenie nawierzchni
poliuretanowych zamawianego typu, posiadajace parametry zgodne z norma PN EN
148771.2014.

Odpowiedz 8.

Patrz odpowiedz 4.

Pytanie 9. Proszg o dopuszczenie wykonania nawierzchni poliuretanowej w standardowych,
najtafszych kolorach, jakimi sg czerwono-ceglasty i zielony. Zaprojektowane kolory sg
bardzo drogie, sg w réznych odcieniach danego koloru i nie sprawdza sie na tego typu
nawierzchni.

Odpowiedz 9.

Patrz odpowiedz 1.

Pytanie 10. Czy nalezy wycenié tez pitki do pitki recznej? Ile sztuk? Jaki rozmiar?

Odpowiedz 10.
Tak. Nalezy wyceni¢ 1 pitke do pilki recznej w rozmiarze 1.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy potwierdza ,ze nalezy wyceni¢ 1 komplet stupkow do
siatkdwki z mozliwoscig gry w tenisa, i badmintona? Czy nalezy wycenié po 1 komplecie do
siatkdwki, tenisa i do badmintona.?

Odpowiedz 11. .
Tak. Nalezy wyceni¢ 1 komplet z mozliwoscig montazu siatek na r6znych wysokos$ciach.

(%]



Szczegoly zawarte sa w STWIOR — rozdziat pn. SST7 SZCZEGOLOWA SPECYFIKACJA
TECHNICZNA WYKONANIA [ ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH WYPOSAZENIE
BOISKA.

Pytanie 12. Prosz¢ o potwierdzenie, ze trybun 2-rzedowych ma by¢ 4 sztuki, kazde po 20
miejsc.

Odpowiedz 12.

Potwierdzamy.

Pytanie 13. Prosze o potwierdzenie ,ze Zamawiajacy oczekuje wykonania nawierzchni
poliuretanowej w technologii natrysk (11 mm-+2 mm) na ET gr 35 mm?

Odpowiedz 13.

Patrz odpowiedz 3 i odpowiedz 4.

Pytanie 14. Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie biezni w technologii takiej samej jak
boisko wielofunkcyjne?

Odpowiedz 14.
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie biezni w technologii takiej samej jak boisko.




